
ГЛАВА
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ПЕСКОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ 
ОМУТНИНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.10.2022 №03

шт. Песковка

По планировке территории (проекта межевания) в границах 
земельного участка с кадастровым номером 43:22:350327:78 и свободных 
земель кадастрового квартала 43:22:350327 на территории Песковского 

городского поселения Омутнинского района Кировской области

Рассмотрев заявление (вх. № 13 от 31.08.2022) ООО «Землемер» 

Беляева В.А. по заявке Алиева М.И., в соответствии со статьями 7, 43 

Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 39 

и 40Градостроительного кодекса, с главой 4 ч.1, главой 5 Правил 

землепользования и застройки муниципального образования Песковское 

городское поселение Омутнинского района Кировской области, 

утвержденных решением Песковской поселковой Думы от 29.07.2016 № 50, 

статьями 8, 15 Устава Песковского городского поселения. Положением «О 

публичных слушаниях в муниципальном образовании Песковское городское 

поселение Омутнинского района Кировской области» ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить документацию по планировке территории (проекта 

межевания) в границах земельного участка с кадастровым номером 

43:22:350327:78 и свободных земель кадастрового квартала 43:22:350327 на 

территории Песковского городского поселения Омутнинского района 

Кировской области. - ,



2. Настоящее постановление опубликовать на Интернет -  сайте 

Омутнинского района.

3. Постановление вступает в силу в соответствии с действующим 

законодательством.

Глава муниципального обр 
Песковское городское посел 
Омутнинского района Киро А.В. Седых


